
2024/57/0195

 Comune di Padova

Settore Lavori Pubblici

Determinazione n. 2024/57/0195 del 13/05/2024

Oggetto: LLPP EDP 2022/050 PROCEDURA APERTA PER APPALTO LAVORI DI 
REALIZZAZIONE DI IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE SU ASILI NIDO E 
SCUOLE INFANZIA. AGGIUDICAZIONE A FAVORE DELL’IMPRESA C.P. & D.
SRL PER COMPLESSIVI € 429.935,36 (CUI: 00644060287202200021 - CUP: 
H97H21006190007; CIG: A034D7B73B). 

IL CAPO SERVIZIO EDILIZIA
Lavori Pubblici

RICHIAMATE:

- la  deliberazione  di  G.C.  n.  222 del  16/05/2023 con  la  quale  è  stato  approvato  il
progetto esecutivo denominato “Realizzazione di impianti di climatizzazione su asili
nido e scuole infanzia”, dell’importo complessivo di € 560.000,00 di cui € 422.406,02
per lavori, da finanziarsi in parte con contributi privati e in parte con fondi propri;

- la determinazione a contrattare n. 2023/57/0697 del 15/12/2023 con la quale sono state
approvate le condizioni essenziali del contratto e le modalità di scelta del contraente
stabilendo di procedere con procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del D. Lgs. 36/2023,
con  il  criterio  del  prezzo  più  basso  (art.  108,  c.1,  D.Lgs.  36/2023)  determinato
mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, con l’esclusione automatica
dalla gara delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore
alla soglia di anomalia  individuata secondo il  METODO A di cui all’allegato II.2  al
Codice (ai sensi dell’art.  54 comma 1 del D.lgs. 36/2023) e con l’applicazione della
cosiddetta “inversione procedimentale” prevista dall’art. 107, c.3 del D. Lgs. 36/2023;

VISTO il bando di gara pubblicato, ai sensi di legge, in data 21/12/2023;

VISTI i verbali del Settore Contratti, Appalti e Provveditorato relativi alle sedute di gara in data
01/02/2024 e 08/02/2024 dai quali risulta che la miglior offerta è quella presentata dall’impresa
C.P. & D. Srl con sede a  Napoli (NA), con il ribasso del  17,49536%,  atteso che, applicato il
sistema di esclusione automatica dalla gara delle offerte pari o superiori alla soglia di anomalia
e verificata la regolarità della documentazione amministrativa presentata dal miglior offerente, la
proposta di aggiudicazione è conseguente alla graduatoria di gara stessa;

DATO atto che il responsabile del progetto ha verificato la congruità del costo della manodopera
relativamente al rispetto dei minimi salariali indicati nelle apposite tabelle ministeriali e di quanto
disposto  dall’art.  11  comma 4  del  D.Lgs  36/2023  in  tema di  contratto  collettivo  del  lavoro
applicato (come da nota in atti al prot. n. 0145831 dell’11/03/2024); 

VISTO quanto sopra si ritiene di affidare i lavori in oggetto all’impresa C.P. & D. Srl per l’importo
di € 352.406,03 (oneri per la sicurezza compresi) oltre ad I.V.A. 22%;

RITENUTO di assestare, a seguito dell’affidamento, il quadro economico di progetto così come
di seguito riportato:

 
G.C. n.

222/2023

Det.

Contrarre
differenza Affidamento

A) Lavori € 400.106,02 € 400.106,02 € 69.999,99 € 330.106,03

 Oneri € 22.300,00 € 22.300,00 € 0,00 € 22.300,00

 Totale € 422.406,02 € 422.406,02 € 69.999,99 € 352.406,03

      

B)
Somme a 
disposizione
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 IVA 22% € 92.929,32 € 92.929,32 € 15.399,99 € 77.529,33

 
Incentivo art. 113 
D.Lgs. 50/2016

€ 8.448,12 € 8.448,12 € 0,00 € 8.448,12

 
Pulizie, 
sanificazioni (Iva 
inclusa)

€ 15.000,00 € 15.000,00 € 0,00 € 15.000,00

 Imprevisti € 8.294,36 € 8.134,36 -€ 27.106,24 € 35.240,60

 Tassa di gara € 250,00 € 410,00 € 0,00 € 410,00

 Accordi bonari € 12.672,18 € 12.672,18 € 0,00 € 12.672,18

 Allacciamenti € 0,00 € 0,00 -€ 9.000,00 € 9.000,00

 Opere accessorie € 0,00 € 0,00 -€ 49.293,74 € 49.293,74

 Totale € 137.593,98 € 137.593,98 -€ 69.999,99 € 207.593,97

      

 
Economie da 
ribasso

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

      

 
Totale 
complessivo

€ 560.000,00 € 560.000,00 € 0,00 € 560.000,00

PRESO ATTO:

- che l’impresa non ha presentato dichiarazione di subappalto;

- che in tal modo è stata determinata la spesa dell'intervento ed individuato il creditore
ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.
267;

DATO  ATTO  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  5  del  D.Lgs.  36/2023,  con  determina  n.
2024/86/0224  del  09/05/2024  si  è  concluso  positivamente  il  procedimento  di  verifica  sul
possesso  da  parte  dell’affidatario  dei  requisiti  prescritti  dalla  presente  procedura,  pertanto
l’aggiudicazione è immediatamente efficace; 

DATO ATTO che, nel rispetto di quanto previsto dall’art. 16 del Dlgs 36/2023, sono state
rese le  dichiarazioni  sui  conflitti  d'interesse,  ai  sensi  degli  artt.  46  e 47 del  d.P.R.  n.
445/2000  da  parte  di  coloro,  che  in  base  ad  un  valido  titolo  giuridico,  legislativo  o
contrattuale sono in grado di impegnare il Comune di Padova nei confronti di terzi o
comunque rivestono di  fatto o di  diritto  un ruolo tale da poterne influenzare l’attività
esterna;

RICHIAMATE le deliberazioni di Consiglio Comunale n. 103 e n. 104 del 18/12/2023, dichiarate
immediatamente  eseguibili,  con  le  quali  sono  stati  approvati,  rispettivamente,  il  Documento
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2024-2026, nonché la
deliberazione della Giunta Comunale n. 723 del 27/12/2023, immediatamente eseguibile, con la
quale è stato approvato il P.E.G. contenente le dotazioni finanziarie per gli esercizi 2024-2026;

DATO ATTO che con deliberazione di  G.C.  n.  113 del  05/03/2024 sono state approvate le
risultanze del riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi di cui all’art. 3 comma 4 del
D.Lgs. 118/2011 relativi all’esercizio 2023 e preventivo 2024-2026;

 VISTO

- l’art. 107 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 che, fra le funzioni e responsabilità della dirigenza,
prevede al punto 3 lett. b) la responsabilità delle procedure d’appalto e di concorso, nonché,
alla lett. c), la stipula dei contratti;

- l’art. 64 dello Statuto Comunale;

- l’art. 35 del Regolamento di Contabilità del Comune di Padova;

D E T E R M I N A

1. di approvare i verbali di gara di cui alle premesse, allegati al presente atto;

2. di  assestare  il  quadro  economico  di  progetto  a  seguito  affidamento  così  come  sopra
riportato;
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3. di aggiudicare l’appalto dei lavori in oggetto all’Impresa  C.P. & D. Srl con sede a  Napoli
(NA) – Codice Fiscale e P.IVA 06397261212 (cod. fornitore 60712) che ha offerto il ribasso
del  17,49536% e,  quindi,  per  l’importo  complessivo  di  €  429.935,36  oneri  e  IVA  22%
compresi;

4. di dare atto che tra le spese tecniche previste nella deliberazione di G.C. n.  222/2023, le
somme a disposizione ex art. 45 del D.lgs 36/2023 ammontano a € 8.448,12;

5. di  dare  atto che il  fondo per  gli  accordi  bonari  (art.  210 d.lgs.  36/2023),  previsto  nella
deliberazione di G.C. n. 222/2023, ammonta a € 12.672,18;

6. di gravare la spesa complessiva di € 429.935,36 a favore dell’Impresa  C.P. & D. Srl, sul
cap.  22501545 “LLPP EDP 2022/050 - Realizzazione di  impianti di  climatizzazione negli
asili  nido  e  scuole  infanzia  -  Climatizzazione  negli  asili  nido  -  FINANZIATO  CON
CONTRIBUTI  PRIVATI  E  AVANZO  VINCOLATO”  del  Bilancio  di  previsione  2024  –
classificazione di bilancio U.04.02.2.02 conto P.F. U.2.02.01.09.003 (deliberazione di G.C.
n. 222 del 16/05/2023) (Vincolo 2023P107) come di seguito indicato:

- per  € 254.590,00 sull’impegno n. 2024/2092/0;

- per € 175.345,36 sull’impegno n. 2024/461/0;

7. di gravare la somma di €  8.448,12 per l’accantonamento delle spese tecniche, sul cap.
22501545 “LLPP EDP 2022/050 - Realizzazione di impianti  di  climatizzazione negli  asili
nido e scuole infanzia - Climatizzazione negli asili nido - FINANZIATO CON CONTRIBUTI
PRIVATI  E  AVANZO VINCOLATO”  del  Bilancio  di  previsione 2024 –  classificazione di
bilancio U.04.02.2.02 conto P.F. U.2.02.01.09.003 impegno 2024/2093/0 (deliberazione di
G.C. n. 222 del 16/05/2023) (Vincolo 2023V0052);

8. di gravare la somma di € 12.672,18 a favore del fondo per accordi bonari sul cap. 22501545
“LLPP EDP 2022/050 - Realizzazione di impianti di climatizzazione negli asili nido e scuole
infanzia - Climatizzazione negli  asili  nido - FINANZIATO CON CONTRIBUTI PRIVATI E
AVANZO  VINCOLATO”  del  Bilancio  di  previsione  2024  –  classificazione  di  bilancio
U.04.02.2.02 conto P.F. U.2.02.01.09.003 impegno 2024/2093/0 (deliberazione di G.C. n.
222 del 16/05/2023) (Vincolo 2023V0052).

13/05/2024
Il Capo Servizio Edilizia

Federica Bonato

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa

C/F Classificazione Capitolo Piano dei Conti Importo Fornitore Num. Provv. Num. Defin.

C U.04.02.2.02 22501545 U.2.02.01.09.003 12.672,18 FONDO ACCORDI BONARI 202400079 2024000209302

C U.04.02.2.02 22501545 U.2.02.01.09.003 8.448,12 GIRO  CONTABILE  TESORIERE
COM.LE INTESA SAN PAOLO

202400079 2024000209301

C U.04.02.2.02 22501545 U.2.02.01.09.003 175.345,36 C.P. & D. srl 202400079 2024000046101

C U.04.02.2.02 22501545 U.2.02.01.09.003 254.590,00 C.P. & D. srl 202400079 2024000209201

Visto di regolarità contabile. Si attesta la copertura finanziaria sul Capitolo/i / R.P. indicato/i nella
determina.

14/05/2024
Il Funzionario con A.S.

Antonio Mario Montanini

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di
Padova ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa
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COMUNE DI PADOVA  -  SETTORE CONTRATTI APPALTI E PROVVEDITORATO

n. Ditta CF / P.IVA Prov. Sede

1 CANALI GIOVANNI SRL 01694560200 MN CURTATONE 

2 ESSEZETA SRL 11955711004 RM ROMA 

3 Tekno Service 02350370355 EN PIETRAPERZIA 

4 T.I.A. S.r.l. 04308061219 NA AFRAGOLA 

5 TECNOIMPIANTI CONTARDO S.R.L 02305240646 TV CONEGLIANO 

6 DISAL IMPIANTI di Di Salvio Francesco DSLFNC54B16C361A SA CAVA DE' TIRRENI 

7 P.M. Impianti Elettrici srl 02047620691 CH CHIETI 

8 ANGELO IMPIANTI SURL 02100230461 LU LUCCA 

9 CEA Consorzio Energie Alternative SpA 05526911218 CE MARCIANISE 

10 GABRIELE SRLS 02806490849 AG FAVARA 

11 TERMOSANITARIA PASINATO SRL 02993600234 VR VERONA 

12 Energy System Srl 03621610124 VA VARESE 

ALLEGATO “A” 

Elenco operatori partecipanti alla procedura aperta, con il criterio del prezzo più basso, per lavori di realizzazione di impianti di 
climatizzazione su asili nido e scuole infanzia.

Codice Opera: LLPP EDP 2022/050
C.I.G.: A034D7B73B

C.U.P.: H97H21006190007



13 ANTONACCI TERMOIDRAULICA SRL 03044170714 FG FOGGIA 

14 DAP COSTRUZIONI GENERALI SRL 06302801219 NA GIUGLIANO IN CAMPANIA 

15 TERMO GROUP SRL 02044740674 TE GIULIANOVA 

16 EDILTREVISO SRL 01682230931 TV TREVISO 

17 cognolato srl 03860070287 PD MASERA' DI PADOVA 

18 Eurogroup 00030280267 TV SILEA 

19 RANZATO IMPIANTI SRL 03121000271 PD PADOVA 

20 F.LLI GAROFOLIN SRL 00077550283 PD PADOVA 

21 CMG Srl 07105430636 NA NAPOLI 

22 03566580266 TV CASTELLO DI GODEGO 

23 T.M. GROUP SRL 03990260287 PD TREBASELEGHE 

24 GIOVE IMPIANTI Srl 01243400635 NA POZZUOLI 

25 IMPRESA GIAQUINTO GIOVANNI GQNGNN63T07B963S CE CASERTA 

26 CO.GE:BEN.SRLS 07417131211 NA NAPOLI 

27 DENTICO SRL 07208390729 BA BARI 

28 NOBILE IMPIANTI SRL 00950920306 UD SAN GIORGIO DI NOGARO 

29 SINCRO IMPIANTI SRL 03498160989 BS CASTENEDOLO 

30 AUTOMAZIONE VENETO SRL 03249340278 VE CAMPONOGARA 

31 A 29 S.R.L. 02540650815 RM ROMA 

Idraulica A.C. Snc dei F.lli Andretta e 
Campagnolo Luigi



32 UNYON CONSORZIO STABILE SCARL 14341341007 SA SCAFATI 

33 04271870372 BO CASTEL MAGGIORE 

34 geniale srl 03381151202 NA NAPOLI 

35 SBP TERMEIDRAULICA SRL 04406960270 VE ANNONE VENETO 

36 B.M.R. S.R.L. COSTRUZIONI E IMPIANTI 02654520283 PD VEGGIANO 

37 GOBBI IMPIANTI S.R.L. 04041300270 VE CAMPOLONGO MAGGIORE 

38 Gadaleta Ignazio s.r.l. Unipersonale 07924380723 BA RUVO DI PUGLIA 

39 Nigro Impianti srl 07337360726 BA ALTAMURA 

40 CANTON IMPIANTI SRL 04269790277 VE VENEZIA 

41 I.S.E. s.r.l. 01782650673 TE ATRI 

42 ELLECI IMPIANTI SRL 08669660725 BA ALTAMURA 

43 D'URSO IMPIANTI SRL 01968560597 LT FORMIA 

44 TERMOIDRAULICA SBRISSA 03643830262 TV LORIA 

45 GASPARINI IMPIANTI SRL 04158240269 TV ISTRANA 

46 Pianese & Associati srl 05987171211 NA GIUGLIANO IN CAMPANIA 

47 COMPAGNIN GIANCARLO CMPGCR57M25E515C PD LEGNARO 

48 i.t.el. SRL 01380580850 CL GELA 

49 De Masi S.r.l. 00792700627 NA NAPOLI 

50 TERMOIDRAULICA GIERRE SRL 01125360253 BL ALANO DI PIAVE 

TECNOSYSTEM SNC DI QUARTARONE 
G. E C.



51 02312340611 CE CASAGIOVE 

52 CPCCMD74T01A669V BT BARLETTA 

53 CIL IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL 08416461211 SA SALERNO 

54 TEKNOTIME SRL 07292160962 MB DESIO 

55 02369580606 FR SORA 

56 TT ENERGY GROUP SRL 04458750249 VI CARTIGLIANO 

57 01213030628 BN MONTESARCHIO 

58 DE MARCHI SRL 04140990237 TN LAVARONE 

59 GRUPPO CIELLE SRL 08421570725 BA MOLFETTA 

60 SANTARPIA GAETANO SRL 05435911218 NA SANT'ANTONIO ABATE 

61 ALVA SYSTEM SRL 02235010846 AG AGRIGENTO 

62 Sit Impianti srl 05781531214 NA POMIGLIANO D'ARCO 

63 GECOTECH S.R.L. 09761060962 MI MASATE 

64 ETT S.r.l. 04606020875 CT ACIREALE 

65 C.P. & D. srl 06397261212 NA NAPOLI 

I.S.A. INGEGNERIA E SERVIZI ASSOCIATI 
SRL

DOPPIA C IMPIANTI DI CAPACCHIONE 
COSIMO

cristini pasquale e mauro impianti tecnologici 
srl

RUGGIERO TELECOMUNICAZIONI & 
ENERGIA SRL



COMUNE DI PADOVA Allegato B al verbale 

CALCOLO ANOMALIA

Oggetto della gara: REALIZZAZIONE DI IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE SU ASILI NIDO E SCUOLE INFANZIA: 
CLIMATIZZAZIONE SU ASILI NIDO - CUP H97H21006190007

Importo soggetto a ribasso: 400.106,02 €

Esclusione automatica: Si

Norma applicata:

Sorteggio del metodo:

Metodo di calcolo:

Coefficiente sorteggiato:

Data del calcolo: 01/02/2024 

Tipo di calcolo: Nazionale

Numero cifre decimali: 5

Numero concorrenti: 65

Numero ribassi: 65

Escludi 10% offerte: Si

Somma ribassi:

Media ribassi: -16,405860%

Variazione media ribassi:

Escludi 10% scarti sopra la media: Si

Media scarti: -2,551680%

Media scarti ricalcolata:

Soglia dell'anomalia: -17,579630%

Offerta max ribasso: -28,269000%

Offerta min ribasso: -1,000000%

Nr. offerte che superano soglia anomalia: 27

Nr. offerte escluse automaticamente: 27

Limite anomalia:

Ditta aggiudicataria

Ditta Ribasso

C.P. & D. srl -17,495360%

Opere correlate

Nr. opera

LLPP EDP 2022/050

Elenco ribassi

Ditta Ribasso

ETT S.r.l. -28,269000%

A 29 S.R.L. -26,230000%

ANGELO IMPIANTI SURL -24,580000%

T.I.A. S.r.l. -24,316000%

NIGRO IMPIANTI SRL -24,126000%

D'Urso Impianti srl -22,930000%

GIOVE IMPIANTI Srl -22,369000%

GOBBI IMPIANTI S.R.L. -22,100000%

ALVA SYSTEM SRL -21,920000%

I.S.E. s.r.l. -21,669000%

B.M.R. S.r.l. COSTRUZIONI E IMPIANTI -21,400000%

P.M. srl Impianti Elettrici -21,270000%

CEA Consorzio Energie Alternative SpA -20,920000%

TECNOSYSTEM S.n.c. di Quartarone G. & C. -20,340000%

TT ENERGY GROUP SRL -20,125000%

TEKNO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA -19,930000%

SINCRO IMPIANTI S.r.l. -19,750000%
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Canali Giovanni S.R.L. -19,530000%

DISAL IMPIANTI di Di Salvio Francesco -19,420000%

DAP COSTRUZIONI GENERALI -19,120000%

DENTICO SRL -18,920000%

NOBILE IMPIANTI SRL -18,770000%

F.LLI GAROFOLIN S.r.l. -18,700000%

IMPRESA GIAQUINTO GIOVANNI -18,630000%

Canton Impianti Srl -18,470000%

Energy System Srl -18,190000%

De Masi S.r.l. -18,136000%

C.P. & D. srl -17,495360%

Cognolato Srl -17,435340%

SBP Termeidraulica S.r.l. -17,160000%

ELLECI IMPIANTI SRL -17,130000%

GENIALE Srl -16,888000%

AUTOMAZIONE VENETO SRL -16,680000%

I.S.A. INGEGNERIA E SERVIZI ASSOCIATI SRL -16,677000%

Co.Ge.Ben. Srls -16,521000%

SIT IMPIANTI SRL UNIPERSONALE -16,472000%

RUGGIERO TELECOMUNICAZIONI & ENERGIA SRL -16,390000%

PIANESE E ASSOCIATI SRL -16,270000%

GASPARINI IMPIANTI SRL -16,110000%

Cristini pasquale e mauro impianti tecnologici srl -16,100000%

CIL IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL -15,918000%

DOPPIA C IMPIANTI DI CAPACCHIONE COSIMO -15,637000%

TERMO GROUP Srl -14,851000%

COMPAGNIN GIANCARLO -14,690000%

TERMOIDRAULICA GIERRE SRL -14,360000%

GRUPPO CIELLE SRL -14,300000%

ESSEZETA SRL -13,140000%

GABRIELE SRLS -12,812000%

EUROGROUP S.P.A. -12,577000%

i.t.el. Srl -12,563400%

ANTONACCI TERMOIDRAULICA SRL -12,000000%

T.M. GROUP S.R.L. -11,834000%

Ediltreviso srl -11,120000%

UNYON CONSORZIO STABILE SCARL -11,117900%

DE MARCHI SRL -10,910000%

GECOTECH S.R.L. -8,900000%

Idraulica A.C.Dei Flli Andretta E Campagnolo Luigi -7,770000%

TEKNOTIME Srl -7,560000%

CMG Srl -7,500000%

SANTARPIA GAETANO SRL -7,330000%

TERMOSANITARIA PASINATO SRL -7,180000%

Gadaleta Ignazio srl Unipersonale -6,990000%

TECNOIMPIANTI CONTARDO S.R.L -5,800000%

RANZATO IMPIANTI SRL -5,780000%

Termoidraulica Sbrissa Srl -1,000000%

Elenco ditte escluse dal calcolo della soglia - Taglio delle ali 10%

Ditta Ribasso

ETT S.r.l. -28,269000%

A 29 S.R.L. -26,230000%

ANGELO IMPIANTI SURL -24,580000%

T.I.A. S.r.l. -24,316000%

NIGRO IMPIANTI SRL -24,126000%

D'Urso Impianti srl -22,930000%

GIOVE IMPIANTI Srl -22,369000%

CMG Srl -7,500000%

SANTARPIA GAETANO SRL -7,330000%

TERMOSANITARIA PASINATO SRL -7,180000%

Gadaleta Ignazio srl Unipersonale -6,990000%

TECNOIMPIANTI CONTARDO S.R.L -5,800000%

RANZATO IMPIANTI SRL -5,780000%

Termoidraulica Sbrissa Srl -1,000000%
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Elenco dei ribassi che superano la media

Ditta Ribasso

GOBBI IMPIANTI S.R.L. -22,100000%

ALVA SYSTEM SRL -21,920000%

I.S.E. s.r.l. -21,669000%

B.M.R. S.r.l. COSTRUZIONI E IMPIANTI -21,400000%

P.M. srl Impianti Elettrici -21,270000%

CEA Consorzio Energie Alternative SpA -20,920000%

TECNOSYSTEM S.n.c. di Quartarone G. & C. -20,340000%

TT ENERGY GROUP SRL -20,125000%

TEKNO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA -19,930000%

SINCRO IMPIANTI S.r.l. -19,750000%

Canali Giovanni S.R.L. -19,530000%

DISAL IMPIANTI di Di Salvio Francesco -19,420000%

DAP COSTRUZIONI GENERALI -19,120000%

DENTICO SRL -18,920000%

NOBILE IMPIANTI SRL -18,770000%

F.LLI GAROFOLIN S.r.l. -18,700000%

IMPRESA GIAQUINTO GIOVANNI -18,630000%

Canton Impianti Srl -18,470000%

Energy System Srl -18,190000%

De Masi S.r.l. -18,136000%

C.P. & D. srl -17,495360%

Cognolato Srl -17,435340%

SBP Termeidraulica S.r.l. -17,160000%

ELLECI IMPIANTI SRL -17,130000%

GENIALE Srl -16,888000%

AUTOMAZIONE VENETO SRL -16,680000%

I.S.A. INGEGNERIA E SERVIZI ASSOCIATI SRL -16,677000%

Co.Ge.Ben. Srls -16,521000%

SIT IMPIANTI SRL UNIPERSONALE -16,472000%

Elenco delle ditte escluse

Ditta Ribasso

ETT S.r.l. -28,269000%

A 29 S.R.L. -26,230000%

ANGELO IMPIANTI SURL -24,580000%

T.I.A. S.r.l. -24,316000%

NIGRO IMPIANTI SRL -24,126000%

D'Urso Impianti srl -22,930000%

GIOVE IMPIANTI Srl -22,369000%

GOBBI IMPIANTI S.R.L. -22,100000%

ALVA SYSTEM SRL -21,920000%

I.S.E. s.r.l. -21,669000%

B.M.R. S.r.l. COSTRUZIONI E IMPIANTI -21,400000%

P.M. srl Impianti Elettrici -21,270000%

CEA Consorzio Energie Alternative SpA -20,920000%

TECNOSYSTEM S.n.c. di Quartarone G. & C. -20,340000%

TT ENERGY GROUP SRL -20,125000%

TEKNO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA -19,930000%

SINCRO IMPIANTI S.r.l. -19,750000%

Canali Giovanni S.R.L. -19,530000%

DISAL IMPIANTI di Di Salvio Francesco -19,420000%

DAP COSTRUZIONI GENERALI -19,120000%

DENTICO SRL -18,920000%

NOBILE IMPIANTI SRL -18,770000%

F.LLI GAROFOLIN S.r.l. -18,700000%

IMPRESA GIAQUINTO GIOVANNI -18,630000%

Canton Impianti Srl -18,470000%

Energy System Srl -18,190000%

De Masi S.r.l. -18,136000%
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Graduatoria

Posiz. Ditta Ribasso

1 C.P. & D. srl -17,495360%

2 Cognolato Srl -17,435340%

3 SBP Termeidraulica S.r.l. -17,160000%

4 ELLECI IMPIANTI SRL -17,130000%

5 GENIALE Srl -16,888000%

6 AUTOMAZIONE VENETO SRL -16,680000%

7 I.S.A. INGEGNERIA E SERVIZI ASSOCIATI SRL -16,677000%

8 Co.Ge.Ben. Srls -16,521000%

9 SIT IMPIANTI SRL UNIPERSONALE -16,472000%

10 RUGGIERO TELECOMUNICAZIONI & ENERGIA SRL -16,390000%

11 PIANESE E ASSOCIATI SRL -16,270000%

12 GASPARINI IMPIANTI SRL -16,110000%

13 Cristini pasquale e mauro impianti tecnologici srl -16,100000%

14 CIL IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL -15,918000%

15 DOPPIA C IMPIANTI DI CAPACCHIONE COSIMO -15,637000%

16 TERMO GROUP Srl -14,851000%

17 COMPAGNIN GIANCARLO -14,690000%

18 TERMOIDRAULICA GIERRE SRL -14,360000%

19 GRUPPO CIELLE SRL -14,300000%

20 ESSEZETA SRL -13,140000%

21 GABRIELE SRLS -12,812000%

22 EUROGROUP S.P.A. -12,577000%

23 i.t.el. Srl -12,563400%

24 ANTONACCI TERMOIDRAULICA SRL -12,000000%

25 T.M. GROUP S.R.L. -11,834000%

26 Ediltreviso srl -11,120000%

27 UNYON CONSORZIO STABILE SCARL -11,117900%

28 DE MARCHI SRL -10,910000%

29 GECOTECH S.R.L. -8,900000%

30 Idraulica A.C.Dei Flli Andretta E Campagnolo Luigi -7,770000%

31 TEKNOTIME Srl -7,560000%

32 CMG Srl -7,500000%

33 SANTARPIA GAETANO SRL -7,330000%

34 TERMOSANITARIA PASINATO SRL -7,180000%

35 Gadaleta Ignazio srl Unipersonale -6,990000%

36 TECNOIMPIANTI CONTARDO S.R.L -5,800000%

37 RANZATO IMPIANTI SRL -5,780000%

38 Termoidraulica Sbrissa Srl -1,000000%
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COMUNE DI PADOVA

SETTORE   CONTRATTI, APPALTI E PROVVEDITORATO  

Procedura aperta,  con il  criterio del  prezzo più basso, per  lavori  di

realizzazione  di  impianti  di  climatizzazione  su  asili  nido  e  scuole

infanzia.

CIG (Codice Identificativo Gara) n. A034D7B73B.

CUP (Codice Unico Progetto) n. H97H21006190007.

Codice opera: LLPP EDP 2022/050. 

VERBALE DI GARA 

Il  giorno 8 febbraio 2024, presso gli  uffici  del Settore Contratti,  Appalti e

Provveditorato in Via N. Tommaseo n. 60.

Alle ore 15:00 presiede la seduta il sottoscritto dott. Andrea Ferrari (che ha

reso la dichiarazione circa l’assenza di conflitto di interessi acquisita agli

atti), funzionario amm.vo Alta specializzazione delegato con determinazione

n. 2022/86/0161 in data 7 aprile 2022 del Capo Settore Contratti Appalti e

Provveditorato, con l’assistenza di Claudia Visintin, istruttore amministrativo.

Il Presidente dichiara aperta la prosecuzione delle operazioni di gara.

Viene dato atto che in adempimento al soccorso istruttorio disposto  nella

precedente seduta di gara in data 1° febbraio 2024, il concorrente ha sanato

correttamente  la  documentazione  come  da  richiesta  della  stazione

appaltante.

La  proposta  di  aggiudicazione  consegue,  pertanto,  alla  graduatoria

risultante dal prospetto allegato  sub B al verbale della seduta in data 1°

febbraio 2024. 

1



Il Presidente rimette il presente verbale al Responsabile Unico del Progetto

per  l’esercizio  delle  funzioni  di  coordinamento  e  verifica  di  cui all’art.  7

dell’allegato I.2 al D.lgs. 36/23 nonché per la conclusione del procedimento

con specifica determinazione di aggiudicazione e di impegno di spesa. 

Alle ore 15:15 è dichiarata la chiusura dei lavori.

(Dott. Andrea Ferrari)

 firmato digitalmente

Il  sottoscritto  ing.  Federica  Bonato  (che  ha  reso  la  dichiarazione  circa

l’assenza di conflitto di interessi acquisita agli atti), Responsabile Unico del

Progetto,  nell’esercizio  delle  funzioni  di  coordinamento  e  verifica  di  cui

all’art.  7  dell’allegato  I.2  al  D.lgs.  36/23,  vista  la  sopraindicata istruttoria

approva il presente verbale.

Il Responsabile Unico Progetto

(ing. Federica Bonato)

firmato digitalmente
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